’w

Rivddgﬂja

Periodo: 2017

Expediente

N° Caratula

52263 |Municipalidad de Rivadavia C/LOMBARDO ANTONIO /P Ap
49615 Municipalidad de Rivadavia C/LOMBARDO ANTONIO /P Ap
49861 Municipalidad de Rivadavia C/PEREZ HECTOR JULIO /P
49437 Municipalidad de Rivadavia C/B°CAPARROZ-CHIARA MARC
46530 Municipalidad de Rivadavia C/I.P.V.DAVILA MARIA DE
46526 Municipalidad de Rivadavia C/COLOMBARA GERARDO LUIS
44148 Municipalidad de Rivadavia C/SALDENA RICARDO /P Apr
37167 Municipalidad de Rivadavia C/PONCE TOMAS ELIEZER /P
37174 \Municipalidad de Rivadavia C/TREFONTANE DE BAEZ MAB
17755 |Municipalidad de Rivadavia C/BONIDELKO S.A. /P Apre
17187 |Municipalidad de Rivadavia C/CARRIZO OSVALDO Y OTRA
56241 Municipalidad de Rivadavia C/LONIGRO JUAN CARLOS /P
56229 /Municipalidad de Rivadavia C/FIGUEROA ROSENDO /P Ap
55872 |Municipalidad de Rivadavia C/I.P.V.-PALACIO ANTONIO
56766 Municipalidad de Rivadavia C/AGUIRRE JUAN CARLOS /P
57213 |Municipalidad de Rivadavia C/GALATTI FRANCISCO /P A
57211 Municipalidad de Rivadavia C/GONZALEZ LORENZO GERON
57478 /Municipalidad de Rivadavia C/GLENON HECTOR /P Aprem
57594 Municipalidad de Rivadavia C/CALZETI JUAN /P Apremi
57573 |Municipalidad de Rivadavia C/I.P.V.-ARAYA CARLOS PE
57577 \Municipalidad de Rivadavia C/MONTENEGRO JORGE(AGUER
57685 |Municipalidad de Rivadavia C/COMEGLIO MARIA-MORATA
0 |Municipalidad de Rivadavia C/MEDINA RAMON VICTOR /P
57779 Municipalidad de Rivadavia C/VAZQUEZ AMERICO /P Apr
57760 Municipalidad de Rivadavia C/I.P.V.(VALDEZ JOSE F.)
57919 Municipalidad de Rivadavia C/RODRIGUEZ IGNACIO FERN
58080 |Municipalidad de Rivadavia C/BOSCH BERARDO SUC.-JUN
56738 |Municipalidad de Rivadavia C/AGUILAR DE ABRAHAM CEL
58336 'Municipalidad de Rivadavia C/PUEBLA URBANO GREGORIO
58696 'Municipalidad de Rivadavia C/CHOQUE MIGUEL R /P Apr
58709 Municipalidad de Rivadavia C/NASIFF MARTA LIDIA /P
62246 Municipalidad de Rivadavia C/BODEGA LLAVER S.A. /P
51075 Municipalidad de Rivadavia C/MORENO LUIS FERMIN /P
57679 Municipalidad de Rivadavia C/VALDES RAUL RAMON /P A
48410 Municipalidad de Rivadavia C/LOMBARDO ANTONIO /P Ap
45768 Municipalidad de Rivadavia C/PEDERNERA JUAN ELEUTER
58868 |Municipalidad de Rivadavia C/PAUBER ENRIQUE EMILIO
34115 /Municipalidad de Rivadavia C/MANRRESA JUAN Y OTRA /

Usuario: amadeo

remio

remio

Apremio

ELO R. /P Apremio
LOS A. /P Apremio
/P Apremio

emio

Apremio

EL M. /P Apremio
mio

/P Apremio
Apremio

remio

- /P Apremio
Apremio

premio

IMO /P Apremio

io

0

DRO /P Apremio

O RAMON) /P Apremio
HECTOR- /P Apremio
Apremio

emio

/P Apremio

ANDO /P Apremio
COS JUAN /P Apremio
IAY OT. /P Apremio
/P Apremio

emio

Apremio

Apremio

Apremio

premio

remio

10 /P Apremio

/P Apremio

P Apremio

Municipalidad de Rivadavia

Acuerdo 3949 Anexo 18

Trimestre: Cuarto

Monto Demandado

7.112,95
2.961,46
2.219,92
1.741,74
2.158,34
1.677,87
7.804,65
3.559,39
5.507,64
3.574,67
3.399,68
1.924,19
383,49
3.671,70
1.684,61
4.450,55
3.054,39
5.044,20
3.592,24
2.394,55
2.972,78
8.914,61
3.056,28
4.371,13
939,26
2.139,74
4.359,13
1.536,90
3.123,33
16.641,17
10.784,54
6.157,82
1.132,75
5.849,05
7.783,52
2.880,91
653,92
1.505,36

Tribunal de Radicacion

Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia

Circunscripcion

Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera

Sentencia

Fecha Importe
12/01/2011 7.112,95
01/02/2011 2.961,46
02/02/2011 2.219,92
03/02/2011 1.741,74
11/02/2011 2.158,34
14/02/2011 1.677,87
21/02/2011 7.804,65
23/02/2011 3.559,39
23/02/2011 5.507,64
04/03/2011 3.574,67
04/03/2011 3.399,68
06/07/2011 1.924,19
06/07/2011 383,49
08/07/2011 3.671,70
19/09/2011 1.684,61
01/11/2011 4.450,55
01/11/2011 3.054,39
16/11/2011 5.044,20
30/11/2011 3.592,24
30/11/2011 2.394,55
01/12/2011 2.972,78
14/12/2011 8.914,61
14/12/2011 3.056,28
20/12/2011 4.371,13
20/12/2011 939,26
21/12/2011 2.139,74
29/12/2011 4.359,13
03/04/2012 1.536,90
16/08/2012 3.123,33
06/11/2012 16.641,17
06/11/2012 10.784,54
06/12/2013 6.157,82
20/01/2014 1.132,75
04/08/2014 5.849,05
07/08/2014 7.783,52
22/10/2014 2.880,91
13/04/2015 653,92
07/07/2015 1.505,36

Nomenclador: 060212

Cobrado

Fecha Importe
15/11/2017 3.192,90
15/11/2017 1.257,02
29/12/2017 579,33
15/11/2017 277,84
22/11/2017 468,62
08/11/2017 527,10
28/12/2017 535,44
09/11/2017 240,76
22/12/2017 500,97
14/11/2017 1.240,62
29/11/2017 257,25
06/11/2017 110,18
27/12/2017 274,00
01/12/2017 448,20
09/11/2017 442,58
04/12/2017 2.262,78
21/12/2017 216,18
19/10/2017 138,40
14/11/2017 174,45
24/11/2017 99,68
14/11/2017 159,83
11/12/2017 284,61
06/12/2017 202,02
28/11/2017 634,98
22/12/2017 483,00
06/12/2017 445,20
09/11/2017 283,88
12/12/2017 691,56
02/10/2017 239,32
18/10/2017 8.522,45
18/12/2017 647,97
19/12/2017 945,81
29/12/2017 545,50
22/12/2017 455,20
15/11/2017 1.722,22
22/12/2017 332,84
13/10/2017 474,95
03/10/2017 612,40
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N°
48412
68815
68905
68843
68997
68898
69401
69153
68921
68816
69143
70179
55237
71439
71433
72709
57590
74902
74903
74901
46531
46543
45961
46179
71420
46082
39864
55875
76008
76007
76005
76006
58597
49297
57710
58097
58322
58702
58097
58588
58534
58588
58097
75167
50224
54012
75167
54063

Expediente

Caratula

Municipalidad de Rivadavia C/PALADINI DE GALIANO AN
Municipalidad de Rivadavia C/CORNEJO IGNACIO GASTON
Municipalidad de Rivadavia C/ROMERO DE MOLINA ASCEN
Municipalidad de Rivadavia C/DI BERNARDO LEONARDO R
Municipalidad de Rivadavia C/JAIME AMANDA FELIPA /P
Municipalidad de Rivadavia C/FALCIONI ROXANA MARGAR
Municipalidad de Rivadavia C/DIAZ VILLEGAS ANGEL RI
Municipalidad de Rivadavia C/FUNES JORGE ENRIQUE /P
Municipalidad de Rivadavia C/PAUBER ENRIQUE EMILIO
Municipalidad de Rivadavia C/SANTILLI PANI JUAN PAB
Municipalidad de Rivadavia C/GIMENEZ MARCELO JAVIER
Municipalidad de Rivadavia C/SUC. DE SEBASTIAN MAMM
Municipalidad de Rivadavia C/AGUILAR ALICIA AZUCENA
Municipalidad de Rivadavia C/MORICI NORBERTO DIMAN
Municipalidad de Rivadavia C/DOMINGUEZ DE GARCIA LE
Municipalidad de Rivadavia C/GILBERT RODOLFO VICENT
Municipalidad de Rivadavia C/CARE GUILLERMO FRANCIS
Municipalidad de Rivadavia C/GIANA MARIA ROSA-RANZU
Municipalidad de Rivadavia C/GUTIERREZ JORGE LUIS /
Municipalidad de Rivadavia C/DONA ANTONIO -KURI M.-
Municipalidad de Rivadavia C/I.P.V.-FREIRE JULIO HU
Municipalidad de Rivadavia C/MOYA VICTOR DANIEL /P
Municipalidad de Rivadavia C/I.P.V. (SUAREZ ANDRES)
Municipalidad de Rivadavia C/QUIROGA OSCAR ERNESTO
Municipalidad de Rivadavia C/CARBELLI ARMANDO /P Ap
Municipalidad de Rivadavia C/ARAYA PEDRO /P Apremio
Municipalidad de Rivadavia C/GHILINO HNOS. /P Aprem
Municipalidad de Rivadavia C/SANS ROSA ARGENTINA /P
Municipalidad de Rivadavia C/CRESCITELLI VIRGINIO L
Municipalidad de Rivadavia C/PABLO Y VIRGINIA GHILI
Municipalidad de Rivadavia C’EMPRESA EL RAPIDO S.R.
Municipalidad de Rivadavia C’EMPRESA EL RAPIDO S.R.
Municipalidad de Rivadavia C/VALOT DOMINGO S.Y HNOS
Municipalidad de Rivadavia C/GONZALEZ JUAN TEOFILO
Municipalidad de Rivadavia C/MARIN ALICIA DE LAS ME
Municipalidad de Rivadavia C/IPV-RODRIGUEZ VICTOR-
Municipalidad de Rivadavia C/I.P.V.(MIRANDA DOMINGO
Municipalidad de Rivadavia C/GIORGIANI JOSE /P Apre
Municipalidad de Rivadavia C/IPV-RODRIGUEZ VICTOR-
Municipalidad de Rivadavia C/TERRERA VICTOR EULOGIO
Municipalidad de Rivadavia C/PETITFOUR ENRIQUE /P A
Municipalidad de Rivadavia C/TERRERA VICTOR EULOGIO
Municipalidad de Rivadavia C/IPV-RODRIGUEZ VICTOR-
Municipalidad de Rivadavia C/RUFFOLO ROBERTO OSCAR
Municipalidad de Rivadavia C/HEREDIA TITO /P Apremi
Municipalidad de Rivadavia C/BELARDINELLI DE COPPI
Municipalidad de Rivadavia C/RUFFOLO ROBERTO OSCAR

Usuario: amadeo

A MARIA /P Apremio
/P Apremio

CION /P Apremio
OBERTO /P Apremio
Apremio

ITA /P Apremio
CARDO /P Apremio
Apremio

/P Apremio

LO /P Apremio

/P Apremio

ANA S.R.L. /P Apremio

ELIDA /P Apremio
Y OTRA /P Apremio
ONOR /P Apremio
E /P Apremio

CO /P Apremio
GLIA- /P Apremio

P Apremio

/P Apremio
MBERTO /P Apremio
Apremio

/P Apremio

/P Apremio

remio

io

Apremio

UIS /P Apremio

NO SRL /P Apremio
L. /P Apremio

L. /P Apremio

.SRL. /P Apremio

/P Apremio
RCEDES /P Apremio
/P Apremio

) /P Apremio

mio

/P Apremio

Y OTRO /P Apremio
premio

Y OTRO /P Apremio
/P Apremio

/P Apremio

o

JUSTA /P Apremio
/P Apremio

Monto Demandado

3.522,15
2.003,64
1.647,92
4.609,65
2.019,68
747,74
1.852,12
1.695,78
4.350,50
2.003,64
916,89
43.406,62
1.712,04
3.354,76
3.946,12
11.076,22
2.762,25
4.557,08
3.646,69
17.985,45
2.511,96
2.580,87
4.086,98
3.758,95
12.998,53
2.288,92
43.259,89
5.492,61
4.794,22
34.307,81
16.432,81
5.941,76
1.024,32
2.308,01
6.200,95
840,55
3.085,21
31.699,52
1.294,41
1.170,63
2.982,89
2.363,42
3.947,90
3.527,47
1.207,27
1.213,37
2.776,50

Tribunal de Radicacion

Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia

Circunscripcion

Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera

Sentencia

Fecha Importe
27/08/2015 3.522,15
07/10/2015 2.003,64
19/10/2015 1.647,92
04/11/2015 4.609,65
25/11/2015 2.019,68
25/11/2015 747,74
30/11/2015 1.852,12
02/12/2015 1.695,78
03/12/2015 4.350,50
11/01/2016 2.003,64
14/04/2016 916,89
09/05/2016 43.406,62
14/09/2016 1.712,04
07/11/2016 3.354,76
09/11/2016 3.946,12
14/12/2016 11.076,22
07/06/2017 2.762,25
19/06/2017 4.557,08
19/06/2017 3.646,69
19/06/2017 17.985,45
13/07/2017 2.511,96
13/07/2017 2.580,87
17/07/2017 4.086,98
28/07/2017 3.758,95
04/10/2017 12.998,53
06/10/2017 2.288,92
09/10/2017 43.259,89
12/10/2017 5.492,61
13/10/2017 4.794,22
13/10/2017 34.307,81
13/10/2017 16.432,81
13/10/2017 5.941,76
27/10/2017 1.024,32
09/11/2017 2.308,01
17/11/2017 6.200,95
21/11/2017 840,55
21/11/2017 3.085,21
21/11/2017 31.699,52
21/11/2017 1.294,41
21/11/2017 1.170,63
21/11/2017 2.982,89
21/11/2017 2.363,42
21/11/2017 3.947,90
21/11/2017 3.527,47
22/11/2017 1.207,27
22/11/2017 1.213,37
22/11/2017 2.776,50

Cobrado
Fecha Importe
18/12/2017 664,94
12/10/2017 977,00
15/12/2017 106,33
06/10/2017 85,81
10/10/2017 188,00
12/12/2017 66,20
27/12/2017 300,33
17/10/2017 498,38
18/12/2017 936,12
12/10/2017 977,00
17/11/2017 12,34
15/12/2017 2.735,79
02/10/2017 29,58
05/12/2017 285,57
20/12/2017 286,56
22/12/2017 3.825,00
30/11/2017 376,20
14/12/2017 689,46
24/10/2017 672,00
15/11/2017 626,74
22/11/2017 453,42
16/11/2017 173,50
27/12/2017 740,58
27/12/2017 1.167,00
0,00
0,00
0,00
03/06/2013 2.199,46
0,00
03/01/2018 447,85
0,00
0,00
0,00
06/12/2017 534,00
16/02/2018 665,48
0,00
0,00
0,00
0,00
11/04/2013 64,80
0,00
0,00
13/02/2014 151,32
0,00
16/03/2015 666,00
0,00
0,00
2/3



N©°

50373
47734
50366
50382
50576
56765
57590

46171
45352
46091
51112
52992
57581
57581
53409
53428
69409
58235
57879
56801
56259
57865
56742
61883
58040
50380
58040
56781
50380

Expediente

Caratula

Municipalidad de Rivadavia C/MAHONA DE CONTRERAS ZA

Municipalidad de Rivadavia C/GIMENEZ ANA GLADYS /P
Municipalidad de Rivadavia C/I.P.V.(CASAMITJANA LUI
Municipalidad de Rivadavia C/COMEGLIO MARIA-( ZAGO
Municipalidad de Rivadavia C/RIVAROLA MARIANELA Y O
Municipalidad de Rivadavia C/VANIN MARIO JAVIER /P
Municipalidad de Rivadavia C/AMAYA HUMBERTO /P Apre
Municipalidad de Rivadavia C/CARE GUILLERMO FRANCIS
Municipalidad de Rivadavia C/RAMIREZ NORMA GLADYS /
Municipalidad de Rivadavia C/GARAY ANTONIO /P Aprem
Municipalidad de Rivadavia C/TARDITTO ALFREDO RAMON
Municipalidad de Rivadavia C/COLOMBARA ROBERTO /P A
Municipalidad de Rivadavia C/VALDEZ NARCISA /P Apre
Municipalidad de Rivadavia C/FERNANDEZ MARIO ALBERT
Municipalidad de Rivadavia C/I.P.V.-ARAYES HUMBERTO
Municipalidad de Rivadavia C/I.P.V.-ARAYES HUMBERTO
Municipalidad de Rivadavia C/CAGNANI ORLANDO MARCIA
Municipalidad de Rivadavia C/MAURES OMAR ALEJANDRO
Municipalidad de Rivadavia C/MARTINEZ NANCY MABEL /
Municipalidad de Rivadavia C/I.P.V.ESCUDERO ISAAC M
Municipalidad de Rivadavia C/LEIVA JUAN ALBERTO /P
Municipalidad de Rivadavia C/I.P.V.-ARANCIBIA RAQUE
Municipalidad de Rivadavia C/TOBARES CESAR /P Aprem
Municipalidad de Rivadavia C/LEYES CANDELARIA /P Ap
Municipalidad de Rivadavia C/AGUIRRE PATRICIA DEL C
Municipalidad de Rivadavia C/GALEZ JOSE /P Apremio
Municipalidad de Rivadavia C/I.P.V.(VILLARRUEL ESTE
Municipalidad de Rivadavia C/OLGUIN JORGE ALBERTO /
Municipalidad de Rivadavia C/I.P.V.(VILLARRUEL ESTE
Municipalidad de Rivadavia C/ARANCIBIA ARTURO O. Y
Municipalidad de Rivadavia C/OLGUIN JORGE ALBERTO /

Usuario: amadeo

RA IRMA /P Apremio
Apremio
S) /P Apremio

MARIO - LEDDA ANA MILENA) /P Apremio

TROS /P Apremio
Apremio

mio

CO /P Apremio

P Apremio

io

Y SRA. /P Apremio
premio

mio

O JESUS /P Apremio
ANDRES- /P Apremio
ANDRES- /P Apremio
NO /P Apremio

/P Apremio

P Apremio

ARIO /P Apremio
Apremio

L /P Apremio

io

remio

ARMEN /P Apremio

BAN) /P Apremio
P Apremio
BAN) /P Apremio
OTRA /P Apremio
P Apremio

Monto Demandado

661,04
1.222,66
694,47
1.659,88
1.621,56
352,09
464,14
4.516,43
11.383,38
5.582,99
16.134,98
2.162,11
996,35
603,17
534,18
1.947,02
614,72
650,71
889,29
3.081,24
1.645,55
1.111,96
2.541,64
1.944,41
1.343,50
3.330,95
4.507,44
4.580,79
3.019,03
2.490,60
2.844,30

Tribunal de Radicacion

Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia
Juzgado Paz Letrado de Rivadavia

Circunscripcion

Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera
Tercera

Sentencia

Fecha Importe
22/11/2017 661,04
23/11/2017 1.222,66
23/11/2017 694,47
23/11/2017 1.659,88
23/11/2017 1.621,56
23/11/2017 352,09
27/11/2017 464,14
30/11/2017 4.516,43
30/11/2017 11.383,38
30/11/2017 5.582,99
04/12/2017 16.134,98
05/12/2017 2.162,11
05/12/2017 996,35
05/12/2017 603,17
07/12/2017 534,18
07/12/2017 1.947,02
07/12/2017 614,72
07/12/2017 650,71
11/12/2017 889,29
11/12/2017 3.081,24
11/12/2017 1.645,55
12/12/2017 1.111,96
19/12/2017 2.541,64
19/12/2017 1.944,41
19/12/2017 1.343,50
21/12/2017 3.330,95
29/12/2017 4.507,44
29/12/2017 4.580,79
29/12/2017 3.019,03
29/12/2017 2.490,60
29/12/2017 2.844,30

Cobrado

Fecha

09/06/2017

08/03/2017

16/07/2013

21/05/2013

09/09/2014

Importe
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

889,64
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

578,40
0,00
0,00
0,00

813,60
0,00

99,66
0,00

448,64
0,00
0,00
0,00
0,00
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